
Działka na sprzedaż - Przybiernów, obrzeża
cena 299 900 zł

pow. działki: 14 051,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest działka rolna, położona w miejscowości Przybiernów.
W pobliżu znajduje się jezioro, do linii brzegowej ok. 450m.
Plaża oddalona o ok. 2,5km.
Świetny teren pod inwestycje - możliwość podziału działek po zabudowę jednorodzinną.

INFORMACJE PODSTAWOWE:
Powierzchnia: 1,4051 ha
Kształt działki: zbliżony do prostokąta
Wygląd działki: zakrzewiona
Ogrodzona: nie
Klasa ziemi: RV
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego: brak
Decyzja o warunkach zabudowy: brak

POŁOŻENIE:
Odległość do najbliższych zabudowań: działka sąsiadująca zabudowana budynkiem mieszkalnym
Droga dojazdowa: publiczna
Rodzaj drogi dojazdowej: asfaltowa
Ukształtowanie terenu: teren płaski

MEDIA:
Dostępne media: prąd
WODA: własna studnia / odległość do sieci ok. 250m w linii prostej
KANALIZA: szambo/przydomowa oczyszczalnia ścieków
GAZ: brak
PRĄD: 30m
 
Więcej informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na prezentację.
Żaneta Hromińska -  537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 5374/MKN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 900, 00 PLN

Stara cena 350 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Przybiernow Miejscowość Przybiernów

Dzielnica - osiedle obrzeża Ulica Obok ul. Chrobrego 40
Przybiernów

Nr działki 685/4 Obręb geodezyjny Przybiernów - 2

Region Powiat goleniowski Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy NIE Działka uzbrojona NIE

Okolica obrzeża Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 14 051, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 165, 00 Długość działki (mb.) 90, 00

Kształt działki TRAPEZ Zagospodarowanie działki KRZEWY

Rodzaj działki BUDOWLANO-ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Dostępne sieci prąd

Podłączony gaz NIE Podłączona kanalizacja NIE

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Czy jest KW TAK

Najbliższa linia brzegowa 700m Najbliższe jezioro 700m

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe działka do podziału, na uboczu

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


